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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring og adskillelse af fødevarer, herunder
temperaturmålinger på køl. Virksomhedens procedurer for
adskillelse af glutenholdige produkter fra glutenfrie produkter
under opbevaring, tilberedning og servering. Vejledt om
løsningsmuligheder for adskillelse under opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, bar og opvaskerum, herunder produktbærende
overflader, emfang, friture, udstyr der kommer i berøring med
fødevarer, opvaskemaskine, isterningemaskine, køle- og
frysefaciliteter, samt gulve og vægge. Vejledt om muligheden
for øget rengøringsfrekvens på kølefaciliteter og svært
tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køle- og frysefaciliteter og produktbærende
overflader. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
vedligeholdelse af kølefaciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
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nedkøling fra oktober 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel, samt kontrolleret information om allergene ingredienser i
forskellige retter fra menukortet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


